REQUERIMENTO Nº ____​_ /2020.
Senhor Presidente;

Senhores (as) Vereadores (as):

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições regimentais, vem à presença de Vossas Excelências, ouvido o Plenário, requerer que:
Seja encaminhado este requerimento a SANEPAR (Companhia de saneamento do Paraná) para que a mesma preste esclarecimentos:
Quando será feita a rede de esgoto das ruas: Gavião Branco, Formigueiro, Rua Cigarra.

Tal pedido se justifica, pois a população destas ruas tem nos cobrado a rede de esgoto nesta localidade.
Nestes termos,

P. aprovação e encaminhamento.

Arapongas, 28 de Fevereiro de 2020.
Paulo César de Araújo

                                                        NOME DO VEREADOR
Vereador
Pastor do mercado (MDB)